1

证券代码：001289        证券简称：龙源电力        公告编号：2024-001

龙源电力集团股份有限公司

关于2023年12月实施H股回购的公告

2023 年 9 月 27 日，龙源电力集团股份有限公司（以下简称“本公司”）2023

年第 3 次临时股东大会、2023 年第 1 次 A 股类别股东大会及 2023 年第 1 次 H

股类别股东大会审议通过了《关于提请股东大会授予董事会回购 H 股股份一般

性授权的议案》。根据该一般性授权，本公司于 2023 年 11 月 14 日开始实施 H

股回购，现将公司 2023 年 12 月份 H 股回购进展情况公告如下：

本公司 2023 年 12 月共回购 H 股 5,255,000 股，占股东大会批准一般性授权

之日本公司已发行 H 股股份总数的 0.1573%，占本公司股份总数的 0.0627%；当

月回购最高价为 5.94 港元/股，回购最低价为 5.41 港元/股；支付资金总额为

29,935,289.50 港元（不含佣金等费用）。

截至 2023 年 12 月 31 日，本公司累计回购 H 股 10,335,000 股，占股东大会

批准一般性授权之日本公司已发行 H 股股份总数的 0.3094%，占本公司股份总数

的 0.1233%，且尚未注销；2023 年回购最高价为 6.43 港元/股，回购最低价为 5.41

港元/股；支付资金总额为 61,401,673.90 港元（不含佣金等费用）。

上述回购情况符合既定方案，本公司董事会将在股东大会一般性授权范围内

根据市场情况酌情决定是否继续回购 H 股股份及回购 H 股股份的具体时机、数

量或价格。

特此公告。

    龙源电力集团股份有限公司

董  事  会

                                                2024 年 1 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

	龙源电力集团股份有限公司
	关于2023年12月实施H股回购的公告
	龙源电力集团股份有限公司
	董  事  会
	2024年1月9日